ZUBEHÖR
/ Stecker /
14
1062
AUSGABE 24
ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
High-Flex Kabel für Schleppkettanwendungen
Unter Hochspannung getestet

Hydraulikflüssigkeiten,
etc.
BeStellScHlÜSSel MOtOrkABel FÜr P10 lINeArMOtOreN
Aderquerschnitt
KSS 05 D15 /
Kabeltyp
Steckertyp (Drive-Seite)
J
KPS Schleppkettkabel Leistung
KSS Schleppkettkabel Sensorik
B (Leistung) Drives C1400
D15s (Sesnorik) Drives C1400
L (Leistung) Drives E1400
D15 (Sesnorik) Drives E1400
05 = 0.5 mm2
10 = 1.0 mm2
15 = 1.5 mm2
Hinweis: Den minimalen
Querschnitt finden Sie für den
entsprechenden Motor in der
nachfolgenden Tabelle.
Steckertyp (Motor-Seite)
T (Leistung) Statoren PS10-54
Uk (Sensorik) Statoren PS10-54
Q (Leistung) Statoren PS10-70
J (Sensorik) Statoren PS10-70
Kabellänge
2
Kabel konfektioniert in m
02 / 08
Anzahl Adern (A)
Anzahl Adern (B)
Anzahl der Adern mit dem
bezeichneten Querschnitt
Anzahl der Adern mit anderem Quer-
schnitt als in der Bezeichnung angegeben.
DOc-NO.  0185-0106-D / VerSION 1V3
ZUBEHÖR
/ BeStellINFOrMAtIONeN /
14
1065
AUSGABE 24
ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
MOTORKABEL PER M